PRESS RELEASE

   1/ 1

報道関係者各位                                            2018 年 2 月 1６日

フィナンシャルタイムズ社が発表した

アジアの急成長企業ランキングにて 1,000 社中 206 位にランクイン

雑誌販売支援事業を手掛ける株式会社富士山マガジンサービス（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：西野

伸一郎。以下、「当社」という。）は、2018 年 2 月 12 日付でフィナンシャルタイムズ社が発表したアジアの急成長ラン

キング「FT1000 High-Growth Companies Asia-Pacific」において 206 位（1,000 社中）にランクインしましたのでお知ら

せいたします。

受賞企業一覧：https://ig.ft.com/special-reports/ft-1000/asia-pacific/2018/

当社は、2017 年度に引き続き、2018 年度においても、今後の更なる高成長に向けた基盤構築を進め、中長期的

に持続可能な成長を続けられるよう、社員一同、全力で業務に邁進して参りますので、引き続き、ご支援のほど、宜しく

お願い申し上げます。

【「FT1000 High-Growth Companies Asia-Pacific」とは】

英国を代表する経済紙であるフィナンシャルタイムズ社が Statista 社と共同で作成したランキングであり、ヨーロッパ

においで発表したランキングが好評であったため、今回、アジア太平洋地域の企業を対象に発表されたものです。

参加企業は 2013 年から 2016 年までの売上高成長率に応じてランク付けされております。

【本件に関する報道関係者のお問い合わせ先】

株式会社富士山マガジンサービス 経営管理グループ

TEL: 03-5459-7076/ FAX: 03-5459-7073 / Email: irinfo@fujisan.co.jp